

Referat af årsmøde i Hundslund Købmandsgård

torsdag d 26 aug. 2021 kl. 19 i Hundslundhallen

Dagsorden ifølge vedtægterne.

Velkomst ved Jan Andersen

De ca 35 fremmødte blev budt velkommen til dette (af corona) forsinkede årsmøde.

1 Valg af dirigent

Casper Breinholt blev foreslået og valgt.

2 Bestyrelsens årsberetning – Jan Andersen

Vi brød gulvet i grøntsagsrummet op og lagde et nyt terrændæk i uge 4 -10 for at udrydde skimmelsvamp i gulvkonstruktionen. I løbet af sommeren blev kælderlokalet under kassebetjeningen også istandsat mod skimmelsvamp. Tak til udlejer for velvillig samarbejde ved begge arbejder.

Coronaepidemien bød fra marts på nye udfordringer. Nogle frivillige valgte i en periode at isolere sig, og for resten blev maskepåbud og vekslende afstandsregler en del af hverdagen, og de månedlige bestyrelsesmøder afløstes af skriftlige meddelelser.

Forsamlingsrestriktionerne udsatte vores årsmøde til d. 19 august. På mødet afløste Stine Villads Jensen Per Skydsgaard i bestyrelsen. Stor tak til Per for hans arbejde i bestyrelsen, hvor vi især har kunnet drage fordel af hans håndværksmæssige indsigt ved diverse ombygninger og velkommen til Stine i bestyrelsen.

Ingenting er så skidt at det ikke er godt for noget i og med butikkens omsætning steg støt og roligt resten af året, således at vi afsluttede 2020 med en meromsætning på omkring 450.000 i forhold til 2019. Vi håber, at den landsdækkende tendens til at handle lokalt kan fastholdes efter epidemien.

Den digitale indkøbs app kom i gang i 2020, men er ikke endnu blevet brugt i den ønskede udstrækning.

Det daglige frivillige arbejde varetages af stadig færre hænder. Det er en udvikling, som bestyrelsen har fokus på, men som har vist sig svær at ændre i en positiv retning.

Vi takker købmand Casper og alle de frivillige for deres gode arbejde i et svært år med mange nye udfordringer. Jeres samarbejde er fundamentet for forretningens succes.

Bestyrelsen

Beretningen gav ikke anledning til kommentarer eller spørgsmål – godkendt.

3 Fremlæggelse og vedtagelse af regnskabet – Karina Condrup

Regnskabet, der var udsendt til andelshaverne 21. april, blev gennemgået, og Karina Condrup konkluderede: Vi har en sund forretning med et fint driftsresultat og en god likviditet – omsætningsstigning 9 %, dækningsgrad 21,5 %

Regnskab og budget vedtaget.

4 Indkomne forslag – afleveres til bestyrelsen inden d. 12 aug.

Ingen forslag

5 Valg til bestyrelse og en suppleant

På valg er bestyrelsesmedlemmer Preben Østergaard, Michael Høj og Jan Andersen.

På valg er suppleant Marianne Ketscher.

Alle genvalgt

6 Valg af 2 interne revisorer og suppleant.

På valg er interne revisorer Carsten Hagen og Per Ringgaard

På valg er suppleant Kaj Wohlert.

Alle genvælgt

7 Evt.

En andelshaver konstaterede, at butikkens bygning var sat til salg i avisen og spurgte til bestyrelsens holdning til evt. køb.

Jan Andersen oplyste, at bestyrelsen er henholdende i forhold til køb på grund af skimmelsvampeskader på bygningen

Jan takkede de frivillige for solid arbejdsindsats og takkede forsamlingen for fremmøde –

afslutningsvis gjorde han opmærksom på den akutte mangel på frivillige hjælpere og opfordrede til, at alle kontakter potentielle emner i omgangskredsen.

Hundslund d. 27. august 2021.

Referent Lis Stærk